علیرضا که در
همان زمان اخته گردید بعدها مستخدم
فتحعلی شاه شد. او مردی نیک سیرت
و خیرخواه بود و قنات حاجی علیرضا
را ساخت و آبش را رایگان در اختیار
را املاکی حتی داد. قرار تهرانی ها
نگهداری مخارج و لایروبی جهت
داد. حاجی اختصاص آن برای قنات
علیرضا در سال 1265 قمری/ 1849

میلادی در اوایل دوره ناصری درگذشت.
خود زمان در علیرضا حاج قنات
بسیار با ارزش بود و شاید به اندازه یک
سد برای تهران امروز کارکرد داشت. این
قنات از ضلع شمالی فرهنگسرای اندیشه
)خیابان شهید قندی( آغاز می شود.